
2- и 3-моторные однофазные промышленные пылесосы

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16241

Picture shown may not represent model quoted

S2B оснащен 2 независимыми байпасными моторами и доступен в

версии с 50-л контейнером. Модель S3B оснащена 3 независимыми

байпасными моторами с контейнерами 50 л и 100 л. Обе модели

имеют металлическую конструкцию. Ручной фильтр-шейкер

обеспечивает высокую эффективность фильтрующих элементов, а

система опустошения контейнера позволяет производить его

опустошение, не затрагивая другие системы промышленного

пылесоса для стружки.

• 2 или 3 независимых байпасных мотора

• Фильтр L или M-класса

• Компактность

• Прочность и надежность

• Портативность

• Удобство передвижения

• Рычаг опустошения контейнера

• Колесики и ручка на контейнере

• Ручной фильтр-шейкер в комплекте

• Лакокрасочное покрытие на основе эпоксидных смол Hepa-

фильтр (опция)

• Контроль уровня собираемой жидкости

S2B и S3B очень простые в использовании 1-фазные промышленные пылесосы для стружки, оптимально подходящие для использования в

металлообрабатывающей промышленности, для сбора металлической стружки, смешанной с маслами/охлаждающими жидкостями. Версия

FM рекомендована для сбора мелкодисперсной пыли в сегменте B&C.

● Standard equipment

● Standard equipment

Model S2B L50 S2B L50 FM S3B L50

Ref. no. 4010500033 4010500035 4010500037

PRODUCT FEATURES

Ручной шейкер фильтра ● ● ●

Система циклон

Модели для с к

Индикатор подключения к сети ● ● ●

Hepa фильтр до турбины

Бак 100 литров

Предохранитель для жидкостей

Фильтр класса м ●

Бак 50 литров ● ● ●

Основной фильтр nomex

Решетка и клапан
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Model S3B L100 S3B L100 FM

Ref. no. 4010500039 4010500041

PRODUCT FEATURES

Ручной шейкер фильтра ● ●

Система циклон

Модели для с к

Индикатор подключения к сети ● ●

Hepa фильтр до турбины

Бак 100 литров ● ●

Предохранитель для жидкостей

Фильтр класса м ●

Бак 50 литров

Основной фильтр nomex

Решетка и клапан

Technical specifications S2B L50 S2B L50 FM S3B L50

Уровень шума (дБ(А)) 74 74 75

Напряжение (В) 230 230 230

Частота (Гц) 50-60 50-60 50-60

Класс защиты ip 43 43 43

Класс изоляции I I I

Номин. мощность мотора (кВт) 2 2 3

Поток воздуха (м3/ч-л/мин) 330 - 5500 330 - 5500 486 - 8100

Макс. вакуум (кПа - мбар) 21 - 210 21 - 210 21 - 210

Объем контейнера (л) 50 50 50

Площадь гл. фильтра (см²) 19500 19500 19500

Вход. отверстие (мм) 70 70 70

Д  х ш  х в  (см) 79.5x60x127.5 79.5x60x127.5 79.5x60x127.5

Вес (кг) 64 64 67

Technical specifications S3B L100 S3B L100 FM

Уровень шума (дБ(А)) 75 75

Напряжение (В) 230 230

Частота (Гц) 50-60 50-60

Класс защиты ip 43 43

Класс изоляции I I

Номин. мощность мотора (кВт) 3 3

Поток воздуха (м3/ч-л/мин) 486 - 8100 486 - 8100
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Technical specifications S3B L100 S3B L100 FM

Макс. вакуум (кПа - мбар) 21 - 210 21 - 210

Объем контейнера (л) 100 100

Площадь гл. фильтра (см²) 19500 19500

Вход. отверстие (мм) 70 70

Д  х ш  х в  (см) 79.5x60x157 79.5x60x157

Вес (кг) 70 70

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no.
Min.

required
S2B L50 S2B L50 FM S3B L50

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры

Фильтр Z5 60357 1 ○ ○ ○

Фильтр промышленный "звездный", D460мм 40000338 1 ○ ○ ○

ДругоеДругоеДругоеДругое

HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 ○ ○ ○

KIT MECANICAL FLOAT S3B SS 4056000519 1

TRIM BASKET KIT D460 L100 40000915 1 ○ ○ ○

ДЕРЖАТЕЛЬ КОЛЬЦА ДЛЯ БАКА 80 / 100

ЛИТРОВ  460
Z5 36074 1 ○ ○ ○

КОЛЬЦО ДЛЯ БАКА 80 / 100 ЛИТРОВ  460 Z5 36073 1 ○ ○ ○

ОпцияОпцияОпцияОпция

BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS 4056000394 1 ○ ○ ○

СЪЕМНЫЙ ЦИКЛОН  460 Z5 60109 1 ○ ○ ○

Фиксированная насадка для пылесосаФиксированная насадка для пылесосаФиксированная насадка для пылесосаФиксированная насадка для пылесоса

Напольная насадка 4056000487 1 ○ ○ ○

Набор аксессуаров  Набор аксессуаров  Набор аксессуаров  Набор аксессуаров  

КОМПЛЕКТ АКСЕССУАРОВ D50 УБОРКА

ИНВЕНТАРЯ
Z7 24156 1 ○ ○ ○

КОМПЛЕКТ АКСЕССУАРОВ D50 УБОРКА

ПРОМЫШЛЕНН. МУСОРА
Z7 24151 1 ○ ○ ○

КОМПЛЕКТ АКСЕССУАРОВ D.50 ОСНОВНАЯ

УБОРКА
Z7 24146 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required
S2B L50 S2B L50 FM S3B L50

Комплект для уборки 4072400195 1 ○ ○ ○

В сбореВ сбореВ сбореВ сборе

РЕШЕТКА И КЛАПАН ДЛЯ КОНТЕЙНЕРА  460 Z5 60034 1 ○ ○ ○

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 0 ○ ○ ○

БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ  40 Z7 22186 1 ○ ○ ○

БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ  50 Z7 22187 1 ○ ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ  40 Z7 21013 1 ○ ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ  50 Z7 21012 1 ○ ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ  70 Z7 21032 1 ○ ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖ. СТАЛЬ)  50 Z7 21034 1 ○ ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖАВЕЮЩАЯ

СТАЛЬ)  40
Z7 21033 1 ○ ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ / РЕДУКТОР  50 - 40 Z7 22015 1 ○ ○ ○

КРАСНЫЙUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 ○ ○ ○

Редуктор 70-50 с регулировкой потока нерж. сталь Z7 22236 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required
S2B L50 S2B L50 FM S3B L50

РЕДУКТОР (НЕРЖ. СТАЛЬ) 70-50 Z7 22225 1 ○ ○ ○

РЕДУКТОР С РЕГУЛИРОВКОЙ 70-40 Z7 22164 1 ○ ○ ○

РЕДУКТОР С РЕГУЛИРОВКОЙ 70 - 50 Z7 22162 1 ○ ○ ○

РЕДУКТОР СОЕДИНЕНИЕ ШЛАНГА И

ПЫЛЕСОСА  70-50
Z7 22001 1 ○ ○ ○

РЕДУКТОР СОЕДИНЕНИЕ ШЛАНГА И

ПЫЛЕСОСА  70 - 40
Z7 22002 1 ○ ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)  50 Z7 22241 1 ○ ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА  40 Z7 21004 1 ○ ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА  50 Z7 21002 1 ○ ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА  70 Z7 21000 1 ○ ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА НЕРЖ.

СТАЛЬ 40
Z7 22240 1 ○ ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ ШЛАНГА И ПЫЛЕСОСА  70 Z7 21001 1 ○ ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ С РЕГУЛИРОВКОЙ  70 Z7 22113 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required
S2B L50 S2B L50 FM S3B L50

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБКА D70 INOX Z7 22231 0 ○ ○ ○

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБКА D70 INOX В СБОРЕ Z7 22222 1 ○ ○ ○

Фитинг Z7 22242 1 ○ ○ ○

ХОМУТ ДЛЯ СТАЛЬНОГО ШЛАНГА  40 / 60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

Коническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадка

КОНУСНАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА)  40 Z7 21011 1 ○ ○ ○

КОНУСНАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА)  50 Z7 21010 1 ○ ○ ○

КОНУСНАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА)  70 Z7 21009 1 ○ ○ ○

КОНУСНАЯ НАСАДКА (СИЛИКОНОВАЯ РЕЗИНА)

40
Z7 21086 1 ○ ○ ○

УЗКАЯ КОНУСНАЯ НАСАДКА  40 Z7 22142 1 ○ ○ ○

УЗКАЯ КОНУСНАЯ НАСАДКА  50 Z7 22141 1 ○ ○ ○

Щелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадка

ВСАСЫВАЮЩАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА) 120ММ  50 Z7 21030 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required
S2B L50 S2B L50 FM S3B L50

НАБОР ДЛЯ СБОРА СУХОЙ ГРЯЗИ Д40 INOX Z7 22277 1 ○ ○ ○

НАБОР ДЛЯ СБОРА СУХОЙ ГРЯЗИ Д50 INOX Z7 22278 1 ○ ○ ○

НАСАДКА СКРЕБОК 120ММ  40 Z7 22033 1 ○ ○ ○

НАСАДКА СКРЕБОК 120ММ  50 Z7 22034 1 ○ ○ ○

НАСАДКА СКРЕБОК 120ММ  70 Z7 22090 1 ○ ○ ○

ПЛОСКАЯ НАСАДКА С НЕЙЛОНОВОЙ

ЩЕТИНОЙ СТАЛЬ  40
Z7 22088 1 ○ ○ ○

ПЛОСКАЯ НАСАДКА С НЕЙЛОНОВОЙ

ЩЕТИНОЙ СТАЛЬ  50
Z7 22089 1 ○ ○ ○

ПЛОСКАЯ НАСАДКА СО СТАЛЬНОЙ ЩЕТИНОЙ

СТАЛЬ  40
Z7 22024 1 ○ ○ ○

ПЛОСКАЯ НАСАДКА СО СТАЛЬНОЙ ЩЕТИНОЙ

СТАЛЬ  50
Z7 22023 1 ○ ○ ○

ТРУБА ИЗОГНУТАЯ (ПВХ)  70 Z7 24012 1 ○ ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА 500ММ С РЕДУКТОРОМ

СТАЛЬ 50 - 40
Z7 22021 1 ○ ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) ПВХ  40 Z7 24014 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required
S2B L50 S2B L50 FM S3B L50

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) ПВХ  50 Z7 24013 1 ○ ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) СТАЛЬ  40 Z7 21027 1 ○ ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) СТАЛЬ  50 Z7 21026 1 ○ ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) СТАЛЬ  70 Z7 21028 1 ○ ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА ИЗОГНУТАЯ СТАЛЬ  50 Z7 21075 1 ○ ○ ○

Удлинительные трубкиУдлинительные трубкиУдлинительные трубкиУдлинительные трубки

РУКОЯТКА ДЛЯ НАПОЛЬНОЙ НАСАДКИ

(АЛЮМИНИЙ) 50
Z7 22025 1 ○ ○ ○

РУКОЯТКА ДЛЯ НАПОЛЬНОЙ НАСАДКИ

(АЛЮМИНИЙ)  40
Z7 22026 1 ○ ○ ○

РУКОЯТКА ДЛЯ НАПОЛЬНОЙ НАСАДКИ ХРОМ.

50
Z7 22122 1 ○ ○ ○

РУКОЯТКА ДЛЯ НАПОЛЬНОЙ НАСАДКИ

ХРОМИРОВАННАЯ 40
Z7 22121 1 ○ ○ ○

Труба удлинительная Z7 22385 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1М  40  100 Z7 22008 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1М  50 Z7 22005 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required
S2B L50 S2B L50 FM S3B L50

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2М  40 Z7 22007 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2М  50 Z7 22004 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М  40 Z7 22006 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М  50 Z7 22003 1 ○ ○ ○

Насадка для пылесоса для влажной уборкиНасадка для пылесоса для влажной уборкиНасадка для пылесоса для влажной уборкиНасадка для пылесоса для влажной уборки

НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДК. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 ○ ○ ○

НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДК. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 ○ ○ ○

НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДК. Д40 500 ММ ЖЕЛ. Z7 22168 1 ○ ○ ○

НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДК. Д50 500 ММ ЖЕЛ. Z7 22167 1 ○ ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА ДЛЯ СБОРА

ЖИДКОСТЕЙ  40
Z7 22028 1 ○ ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА ДЛЯ СБОРА

ЖИДКОСТЕЙ  50
Z7 22027 1 ○ ○ ○

Насадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборки

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 300ММ  40 Z7 22171 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required
S2B L50 S2B L50 FM S3B L50

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 300ММ  50 Z7 22172 1 ○ ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 400ММ  40 Z7 22030 1 ○ ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 400ММ  50 Z7 22029 1 ○ ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 500ММ  50 Z7 22147 1 ○ ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 300ММ

40
Z7 22174 1 ○ ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 300ММ

50
Z7 22175 1 ○ ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 400ММ

40
Z7 22138 1 ○ ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 400ММ

50
Z7 22137 1 ○ ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 500ММ

50
Z7 22148 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ 400ММ АЛЮМИНИЙ  40 Z7 22031 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ 400ММ АЛЮМИНИЙ  50 Z7 22032 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ  40 Z7 22272 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required
S2B L50 S2B L50 FM S3B L50

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ  50 Z7 22273 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 220ММ  40 Z7 22193 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 220ММ  50 Z7 22196 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 300ММ  40 Z7 22194 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 300ММ  50 Z7 22197 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 400ММ  40 Z7 22195 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 400ММ  50 Z7 22198 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 220ММ  40 Z7 22042 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 220ММ  50 Z7 22038 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 300ММ  40 Z7 22043 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 300ММ  50 Z7 22039 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 400ММ  40 Z7 22044 1 ○ ○ ○
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S2B L50 S2B L50 FM S3B L50

НАСАДКА ЩЕТКА 400ММ  50 Z7 22040 1 ○ ○ ○

Щетка D50мм ,длиной 200мм в алюминиевом

корпусе
Z7 22170 1 ○ ○ ○

Круглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадка

КРУГЛАЯ НАСАДКА (? 80ММ) ЩЕТИНА  50 Z7 22047 1 ○ ○ ○

КРУГЛАЯ НАСАДКА ? 80ММ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ

ЩЕТИНА 50
Z7 22048 1 ○ ○ ○

Шланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосам

Полиуретановый шланг с муфтами 5м D70 Z7 22367 1 ○ ○ ○

Полиуретановый шланг с муфтами 40мм 5м Z7 22365 1 ○ ○ ○

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ С МУФТАМИ 3М  40 Z7 22297 1 ○ ○ ○

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ С МУФТАМИ 3М  50 Z7 22298 1 ○ ○ ○

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ С МУФТАМИ 3М  70 Z7 22299 1 ○ ○ ○

РЕЗИНОВЫЙ МАСЛОУСТ. ШЛАНГ 3М АНТИСТ.

40
Z7 24005 1 ○ ○ ○

РЕЗИНОВЫЙ МАСЛОУСТ. ШЛАНГ 3М

АНТИСТАТ. 50
Z7 24003 1 ○ ○ ○
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РЕЗИНОВЫЙ МАСЛОУСТ. ШЛАНГ 3М

АНТИСТАТ. 70
Z7 24001 1 ○ ○ ○

Стальной шланг 3м Z7 22379 1 ○ ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ

МУФТ  40
Z7 24031 1 ○ ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ

МУФТ  50
Z7 24032 1 ○ ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ

МУФТ  70
Z7 24033 1 ○ ○ ○

Шланг Z7 22360 1 ○ ○ ○

Шланг  D40M Z7 22362 1 ○ ○ ○

Шланг  D=70мм, L=5м с муфтами Z7 22364 1 ○ ○ ○

Шланг D=50мм, L=5м с муфтами Z7 22363 1 ○ ○ ○

Шланг пластиковый 5m x 50mm Z7 22361 1 ○ ○ ○

Шланг пластиковый D50мм Z7 22366 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ С ПЛАСТИКОВЫМИ МУФТАМИ 3М  40 Z7 22150 1 ○ ○ ○
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ШЛАНГ С ПЛАСТИКОВЫМИ МУФТАМИ 3М  50 Z7 22151 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ С РЕЗИНОВЫМИ МУФТАМИ 3М  40 Z7 22049 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ С РЕЗИНОВЫМИ МУФТАМИ 3М  50 Z7 22062 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ С РЕЗИНОВЫМИ МУФТАМИ 3М  70 Z7 22063 1 ○ ○ ○

Насадка для чистки трубНасадка для чистки трубНасадка для чистки трубНасадка для чистки труб

ЩЕТКА КРУГЛАЯ D40/100 FE В СБОРЕ Z7 22132 1 ○ ○ ○

ЩЕТКА КРУГЛАЯ D50/100 FE В СБОРЕ Z7 22131 1 ○ ○ ○

НасадкаНасадкаНасадкаНасадка

10CK10 RUBBERS FIX.S.mm600-700 Z8 20297 1 ○ ○ ○

КОМПЛЕКТ 10 РЕЗИНОК 400 20086 Z8 20295 1 ○ ○ ○

Комплект щетинок Z8 23040 1 ○ ○ ○

Комплект щеточных планок 500мм Z8 23041 1 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no.
Min.

required
S3B L100 S3B L100 FM

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры

Фильтр Z5 60357 1 ○ ○

Фильтр промышленный "звездный", D460мм 40000338 1 ○ ○

ДругоеДругоеДругоеДругое

HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 ○ ○

KIT MECANICAL FLOAT S3B SS 4056000519 1

TRIM BASKET KIT D460 L100 40000915 1 ○ ○

ДЕРЖАТЕЛЬ КОЛЬЦА ДЛЯ БАКА 80 / 100 ЛИТРОВ  460 Z5 36074 1 ○ ○
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КОЛЬЦО ДЛЯ БАКА 80 / 100 ЛИТРОВ  460 Z5 36073 1 ○ ○

ОпцияОпцияОпцияОпция

BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS 4056000394 1 ○ ○

СЪЕМНЫЙ ЦИКЛОН  460 Z5 60109 1 ○ ○

Фиксированная насадка для пылесосаФиксированная насадка для пылесосаФиксированная насадка для пылесосаФиксированная насадка для пылесоса

Напольная насадка 4056000487 1 ○ ○

Набор аксессуаров  Набор аксессуаров  Набор аксессуаров  Набор аксессуаров  

КОМПЛЕКТ АКСЕССУАРОВ D50 УБОРКА ИНВЕНТАРЯ Z7 24156 1 ○ ○

КОМПЛЕКТ АКСЕССУАРОВ D50 УБОРКА ПРОМЫШЛЕНН.

МУСОРА
Z7 24151 1 ○ ○

КОМПЛЕКТ АКСЕССУАРОВ D.50 ОСНОВНАЯ УБОРКА Z7 24146 1 ○ ○

Комплект для уборки 4072400195 1 ○ ○

В сбореВ сбореВ сбореВ сборе

РЕШЕТКА И КЛАПАН ДЛЯ КОНТЕЙНЕРА  460 Z5 60034 1 ○ ○

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 0 ○ ○

БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ  40 Z7 22186 1 ○ ○

БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ  50 Z7 22187 1 ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ  40 Z7 21013 1 ○ ○
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Min.
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ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ  50 Z7 21012 1 ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ  70 Z7 21032 1 ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖ. СТАЛЬ)  50 Z7 21034 1 ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)  40 Z7 21033 1 ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ / РЕДУКТОР  50 - 40 Z7 22015 1 ○ ○

КРАСНЫЙUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 ○ ○

Редуктор 70-50 с регулировкой потока нерж. сталь Z7 22236 0 ○ ○

РЕДУКТОР (НЕРЖ. СТАЛЬ) 70-50 Z7 22225 1 ○ ○

РЕДУКТОР С РЕГУЛИРОВКОЙ 70-40 Z7 22164 1 ○ ○

РЕДУКТОР С РЕГУЛИРОВКОЙ 70 - 50 Z7 22162 1 ○ ○

РЕДУКТОР СОЕДИНЕНИЕ ШЛАНГА И ПЫЛЕСОСА  70-50 Z7 22001 1 ○ ○

РЕДУКТОР СОЕДИНЕНИЕ ШЛАНГА И ПЫЛЕСОСА  70 - 40 Z7 22002 1 ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)  50 Z7 22241 1 ○ ○
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СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА  40 Z7 21004 1 ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА  50 Z7 21002 1 ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА  70 Z7 21000 1 ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА НЕРЖ.СТАЛЬ 40 Z7 22240 1 ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ ШЛАНГА И ПЫЛЕСОСА  70 Z7 21001 1 ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ С РЕГУЛИРОВКОЙ  70 Z7 22113 1 ○ ○

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБКА D70 INOX Z7 22231 0 ○ ○

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБКА D70 INOX В СБОРЕ Z7 22222 1 ○ ○

Фитинг Z7 22242 1 ○ ○

ХОМУТ ДЛЯ СТАЛЬНОГО ШЛАНГА  40 / 60 Z8 40040 1 ○ ○

Коническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадка

КОНУСНАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА)  40 Z7 21011 1 ○ ○

КОНУСНАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА)  50 Z7 21010 1 ○ ○
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КОНУСНАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА)  70 Z7 21009 1 ○ ○

КОНУСНАЯ НАСАДКА (СИЛИКОНОВАЯ РЕЗИНА)  40 Z7 21086 1 ○ ○

УЗКАЯ КОНУСНАЯ НАСАДКА  40 Z7 22142 1 ○ ○

УЗКАЯ КОНУСНАЯ НАСАДКА  50 Z7 22141 1 ○ ○

Щелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадка

ВСАСЫВАЮЩАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА) 120ММ  50 Z7 21030 1 ○ ○

НАБОР ДЛЯ СБОРА СУХОЙ ГРЯЗИ Д40 INOX Z7 22277 1 ○ ○

НАБОР ДЛЯ СБОРА СУХОЙ ГРЯЗИ Д50 INOX Z7 22278 1 ○ ○

НАСАДКА СКРЕБОК 120ММ  40 Z7 22033 1 ○ ○

НАСАДКА СКРЕБОК 120ММ  50 Z7 22034 1 ○ ○

НАСАДКА СКРЕБОК 120ММ  70 Z7 22090 1 ○ ○

ПЛОСКАЯ НАСАДКА С НЕЙЛОНОВОЙ ЩЕТИНОЙ СТАЛЬ  40 Z7 22088 1 ○ ○

ПЛОСКАЯ НАСАДКА С НЕЙЛОНОВОЙ ЩЕТИНОЙ СТАЛЬ  50 Z7 22089 1 ○ ○
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ПЛОСКАЯ НАСАДКА СО СТАЛЬНОЙ ЩЕТИНОЙ СТАЛЬ  40 Z7 22024 1 ○ ○

ПЛОСКАЯ НАСАДКА СО СТАЛЬНОЙ ЩЕТИНОЙ СТАЛЬ  50 Z7 22023 1 ○ ○

ТРУБА ИЗОГНУТАЯ (ПВХ)  70 Z7 24012 1 ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА 500ММ С РЕДУКТОРОМ СТАЛЬ 50 - 40 Z7 22021 1 ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) ПВХ  40 Z7 24014 1 ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) ПВХ  50 Z7 24013 1 ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) СТАЛЬ  40 Z7 21027 1 ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) СТАЛЬ  50 Z7 21026 1 ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) СТАЛЬ  70 Z7 21028 1 ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА ИЗОГНУТАЯ СТАЛЬ  50 Z7 21075 1 ○ ○

Удлинительные трубкиУдлинительные трубкиУдлинительные трубкиУдлинительные трубки

РУКОЯТКА ДЛЯ НАПОЛЬНОЙ НАСАДКИ (АЛЮМИНИЙ) 50 Z7 22025 1 ○ ○

РУКОЯТКА ДЛЯ НАПОЛЬНОЙ НАСАДКИ (АЛЮМИНИЙ)  40 Z7 22026 1 ○ ○
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РУКОЯТКА ДЛЯ НАПОЛЬНОЙ НАСАДКИ ХРОМ. 50 Z7 22122 1 ○ ○

РУКОЯТКА ДЛЯ НАПОЛЬНОЙ НАСАДКИ ХРОМИРОВАННАЯ 40 Z7 22121 1 ○ ○

Труба удлинительная Z7 22385 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1М  40  100 Z7 22008 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1М  50 Z7 22005 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2М  40 Z7 22007 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2М  50 Z7 22004 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М  40 Z7 22006 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М  50 Z7 22003 1 ○ ○

Насадка для пылесоса для влажной уборкиНасадка для пылесоса для влажной уборкиНасадка для пылесоса для влажной уборкиНасадка для пылесоса для влажной уборки

НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДК. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 ○ ○

НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДК. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 ○ ○

НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДК. Д40 500 ММ ЖЕЛ. Z7 22168 1 ○ ○
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НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДК. Д50 500 ММ ЖЕЛ. Z7 22167 1 ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА ДЛЯ СБОРА ЖИДКОСТЕЙ  40 Z7 22028 1 ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА ДЛЯ СБОРА ЖИДКОСТЕЙ  50 Z7 22027 1 ○ ○

Насадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборки

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 300ММ  40 Z7 22171 1 ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 300ММ  50 Z7 22172 1 ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 400ММ  40 Z7 22030 1 ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 400ММ  50 Z7 22029 1 ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 500ММ  50 Z7 22147 1 ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 300ММ  40 Z7 22174 1 ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 300ММ  50 Z7 22175 1 ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 400ММ  40 Z7 22138 1 ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 400ММ  50 Z7 22137 1 ○ ○
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НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 500ММ  50 Z7 22148 1 ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ 400ММ АЛЮМИНИЙ  40 Z7 22031 1 ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ 400ММ АЛЮМИНИЙ  50 Z7 22032 1 ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ  40 Z7 22272 1 ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ  50 Z7 22273 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 220ММ  40 Z7 22193 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 220ММ  50 Z7 22196 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 300ММ  40 Z7 22194 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 300ММ  50 Z7 22197 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 400ММ  40 Z7 22195 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 400ММ  50 Z7 22198 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 220ММ  40 Z7 22042 1 ○ ○
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НАСАДКА ЩЕТКА 220ММ  50 Z7 22038 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 300ММ  40 Z7 22043 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 300ММ  50 Z7 22039 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 400ММ  40 Z7 22044 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 400ММ  50 Z7 22040 1 ○ ○

Щетка D50мм ,длиной 200мм в алюминиевом корпусе Z7 22170 1 ○ ○

Круглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадка

КРУГЛАЯ НАСАДКА (? 80ММ) ЩЕТИНА  50 Z7 22047 1 ○ ○

КРУГЛАЯ НАСАДКА ? 80ММ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ЩЕТИНА 50 Z7 22048 1 ○ ○

Шланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосам

Полиуретановый шланг с муфтами 5м D70 Z7 22367 1 ○ ○

Полиуретановый шланг с муфтами 40мм 5м Z7 22365 1 ○ ○

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ С МУФТАМИ 3М  40 Z7 22297 1 ○ ○

Промышленные пылесосы S2B-S3B
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ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ С МУФТАМИ 3М  50 Z7 22298 1 ○ ○

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ С МУФТАМИ 3М  70 Z7 22299 1 ○ ○

РЕЗИНОВЫЙ МАСЛОУСТ. ШЛАНГ 3М АНТИСТ.  40 Z7 24005 1 ○ ○

РЕЗИНОВЫЙ МАСЛОУСТ. ШЛАНГ 3М АНТИСТАТ. 50 Z7 24003 1 ○ ○

РЕЗИНОВЫЙ МАСЛОУСТ. ШЛАНГ 3М АНТИСТАТ. 70 Z7 24001 1 ○ ○

Стальной шланг 3м Z7 22379 1 ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ МУФТ  40 Z7 24031 1 ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ МУФТ  50 Z7 24032 1 ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ МУФТ  70 Z7 24033 1 ○ ○

Шланг Z7 22360 1 ○ ○

Шланг  D40M Z7 22362 1 ○ ○

Шланг  D=70мм, L=5м с муфтами Z7 22364 1 ○ ○
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Шланг D=50мм, L=5м с муфтами Z7 22363 1 ○ ○

Шланг пластиковый 5m x 50mm Z7 22361 1 ○ ○

Шланг пластиковый D50мм Z7 22366 1 ○ ○

ШЛАНГ С ПЛАСТИКОВЫМИ МУФТАМИ 3М  40 Z7 22150 1 ○ ○

ШЛАНГ С ПЛАСТИКОВЫМИ МУФТАМИ 3М  50 Z7 22151 1 ○ ○

ШЛАНГ С РЕЗИНОВЫМИ МУФТАМИ 3М  40 Z7 22049 1 ○ ○

ШЛАНГ С РЕЗИНОВЫМИ МУФТАМИ 3М  50 Z7 22062 1 ○ ○

ШЛАНГ С РЕЗИНОВЫМИ МУФТАМИ 3М  70 Z7 22063 1 ○ ○

Насадка для чистки трубНасадка для чистки трубНасадка для чистки трубНасадка для чистки труб

ЩЕТКА КРУГЛАЯ D40/100 FE В СБОРЕ Z7 22132 1 ○ ○

ЩЕТКА КРУГЛАЯ D50/100 FE В СБОРЕ Z7 22131 1 ○ ○

НасадкаНасадкаНасадкаНасадка

10CK10 RUBBERS FIX.S.mm600-700 Z8 20297 1 ○ ○

КОМПЛЕКТ 10 РЕЗИНОК 400 20086 Z8 20295 1 ○ ○

Комплект щетинок Z8 23040 1 ○ ○

Комплект щеточных планок 500мм Z8 23041 1 ○ ○
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